СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ СОБИНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

30.09.2020                                                                                                                         №  5/1
Об избрании заместителя

председателя Совета народных

депутатов  Собинского района
Заслушав предложения главы района по кандидатурам на должность заместителя председателя Совета народных депутатов, в соответствии с пунктом 5.1. статьи 5 Регламента Совета народных депутатов муниципального образования Собинский район Владимирской области,  рассмотрев итоги тайного голосования, руководствуясь статьей 24 Устава Собинского района, Совет народных депутатов, р е ш и л:

1. Считать избранным заместителем председателя Совета народных депутатов

 Собинского района, осуществляющего свои полномочия на непостоянной  основе Андрееву Елену Викторовну - депутата по избирательному округу № 17 .

2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному

опубликованию.

Глава района                                                                                       И.Б. Тишкина